

Request for Quotes FY12-0916 Inmate Commissary/Trust Fund

Addendum No.: 4 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents.

The Addendum is as follows: Questions received 9:15 p.m. September 6, 2011-
Response –September 12, 2011

Question 1. Can you please provide a copy of the current commissary menu?

Response 1. FOIA request

Question 2. Can you please provide the current commissary sales figures for 2011 net of sales tax?

Response 2. FOIA request

Question 3. What computer equipment is currently provided to commissary vendor?

Response 3. None

Question 4. Who is the current JMS provider? Is there an interface between JMS and current commissary provider?

Response 4. H. T. E. SunGard / no current interface

Question 5. Does the facility currently utilize deposit services and inmate pod kiosks?

Response 5. NO

Question 6. How many pod kiosks will be required for this project?

Response 6. Twelve (12)

Question 7. What is the current commissary rate?

Response 7. Thirty (30) percent

Question 8. Do the current commissary sales include purchased phone time or phone cards? If so, what were the sales figures for those purchases?

Response 8. NO

Question 9. How many county computer systems will require the banking software loaded onto?

Answer 9. Must provide computer and software (4)

Question 10. Will the county consider onsite operation of commissary services?

Response 10. NO

Question 11. What is the indigent threshold?

Response 11. N/A

Question 12. Will the County be responsible for the network and electrical installation that is required for the inmate kiosk?

Response 12. NO